Uchwala Nr XII1/158/03
Rady Gminy Chelmia
z dnia 29 wrzeénia 2003 roku.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Chelmza na 2003r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o
samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z p6ézn. zm.) art. 109
ustawy z 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz.
148 z p6zn. zm.)

RADA GMINY
uchwala, co nastepuje :

§ 1. W budzecie Gminy Cheimza na 2003 rok uchwalonym uchwalg
Nr IV/21/2002 Rady Gminy Chelmza z dnia 19 grudnia 2002r. wprowadza si¢
nastepujace zmiany :

1) w § 2 dochody w wysokosci 12.014.520 zt zastepuje sie kwota 12.232.404 zi
wtym:

- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych i inwestycyjnych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie 958.601 zt
zgodnie z zatgcznikiem Nr 4 do uchwaly
(§ 631, 201)

- dotacje celowe otrzymane z budzetu parfistwa na
zadania biezace realizowane przez gming na podstawie
porozumiefi zZ organami administracji rzadowej 2.000 zt
zgodnie z zalgcznikiem Nr 4 do uchwaty (§ 202)

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumien miedzy j.s.t. 6.900 zt
zgodnie z zalacznikiem Nr 4 do uchwaty (§ 232)

- subwencja ogolna 6.695.930 zt
z tego :
a)czese podstawowa 1.090.157 zt
b) cze$¢ oswiatowa 5.098.084 zt
¢) czes$¢ rekompensujgca 507.689 zi

2) w § 3 wydatki w wysokosci 15.161.250 zt zastepuje kwotg 15.379.134 z1
w tym :

- wynagrodzenia  (§ 4010, 4040) 4.935.139 zk



- pochodne od wynagrodzen (§ 4110, 4120) 1.117.117 zt

- dotacje z budzetu 90.000 zt
- wydatki biezace 4.183.528 z}
- wydatki majatkowe (§ 6050, 6060, 6051) 4,769.350 zt
- obstuga diugu publicznego 230.000 zt
- rezerwa budzetowa 54.000 zt
3) deficyt budzetowy : 3.146.730 zi
4) Zrodlem pokrycia deficytu budzetowego w wysokosci 3.146.730 zt bedzie :

kredyt bankowy 1.886.000 zt

pozyczka diugoterminowa 854.000 z1

pozyczka krétkoterminowa 316.730 zt

nadwyzka $rodkow pienigznych na
rachunku biezacym budzetu, wynikajaca
7 rozliczen kredytéw i pozyczek z lat ubieglych ~ 90.000 zi

§ 2. Dokonuje si¢ zmian W zatacznikach do uchwaty Nr IV/21/2002 Rady Gminy
Chelmza z dnia 19 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy na
2003r.

1) w zalaczniku Nr 1 w zakresie wynikajacym z zalacznika Nr 1 do niniejszej
uchwaty,

2) w zalgczniku Nr 2 w zakresie wynikajacym z zalacznika Nr 2 do niniejszej
uchwaly. _

3) w zalaczniku Nr 4 w zakresie wynikajacym z zalacznika Nr 3 do niniejszej
uchwaty,

4) w zataczniku Nr 5 w zakresie wynikajacym z zatacznika Nr 4 do niniejszej
uchwaty,

§ 4.Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 5. Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.




Zalacznik Nr 1 do Uchwaty Nr X111/158/03

Rady Gminy Chetmza z dnia 29 wrze$nia 2003r.
zmieniajacej Uchwale Nr 1V/21/2002
z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie budzetu
Gminy na 2003 rok.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW.

w zi
Dz. | Rozdz. Tres¢ Plan na | Zwigksze | Zmniej- | Plan na
2003 rok -nie szenie | 2003 po
Zmianie
010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 100.000 800 100.800
01095 Pozostala dzialalnos¢ 800 800
Otrzymane spadki, zapisy 800 800
i darowizny w postaci
pienigznej
750 | ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95.100| 145.800 240.900
75095 Pozostala dzialalnos¢ 145.800 145.800
Wplywy z ré6znych 140.000 140.000
dochodéw
Srodki na dofinansowanie 5.800 5.800
wiasnych zadan
pozyskane z innych Zrodet
853 OPIEKA SPOLECZNA 850.851 75.025 1.856 924.020
85314 Zasilki i pomoc w 550.800 41.100 591.900
naturze
Dotacje celowe otrzymane 550.800 41.100 591.900
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
85315 Dodatki mieszkaniowe 58.235 3.830 62.065
Dotacje celowe otrzymane 58.235 3.830 62.065
z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin
85316 Zasilki rodzinne i 5.100 3.195 8.295
pielegnacyjne
Dotacje celowe otrzymane 5.100 3.195 8.295
7z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
85395 Pozostala dzialalno$é¢ 102.616 26.900 1.856 127.660




201 | Dotacje celowe otrzymane
z budzetu pafistwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
(wyprawki)

5.816

1.856

3.960

203 | Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin
(dozywianie)

91.700

26.900

118.600

801

OSWIATA I WYCHOWANIE

118.379

3.651

114.728

80101

Szkoly podstawowe

7.157

3.651

3.506

201 | Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
(wyprawki)

7157

3.651

3.506

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA SRODOWISKA

108.329

1.766

110.095

90015

O$wietlenie ulic, placow
i drég

100.829

1.766

102.595

201 | Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
7 zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych

88.529

1.766

90.295

OGOLEM :

1.272.659

223.391 5.507

1.490.543




Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XI11/158/03

Rady Gminy Chelmza z dnia 29 wrze$nia 2003r.
zmieniajacej Uchwate Nr TV/21/2002
z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie budzetu
Gminy na 2003 rok.

7MIANY W PLANIE WYDATKOW.

w zl
Dz. |Rozdz.| § Tresé Plan na | Zwigksze | Zmniej- | Plan na
2003 rok -nie szenie 2003 po
Zmianie
010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 783.923 3.600 787.523
01095 Pozostala dzialalnos¢ 7.823 3.600 11.423
4210 | Zakup materiatow i 4.000 620 4.620
wyposazenia
4300 |Zakup ustug pozostatych 3.123 2.980 6.103
750 | ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.971.913| 145.800 2.800| 2.114.913
75022 Rada Gminy 133.000 1.800 131.200
4410 | Podroze krajowe 4.000 1.800 2.200
75095 Pozostala dzialalnos¢ 332.500| 145.800 1.000 477.300
4010 | Wynagrodzenia 154.000| 110.000 264.000
osobowe pracownikow
4110 |Skladki na 24.000 27.000 51.000
ubezpieczenia spoleczne
4120 | Skladki na fundusz 3.300 3.000 6.300
pracy
4210 |Zakup materialow i 78.500 4.000 1.000 81.500
wyposaZenia »Makrowies” RS Skape
4300 | Zakup ustug pozostatych 19.300 1.800 21.100
 Makrowies”
801 OSWIATA 1 WYCHOWANIE 6.324.436 3.651| 6.320.785
80101 Szkoly podstawowe 3.657.714 3.651| 3.654.063
3240 |Stypendia oraz inne 7.157 3.651 3.506
formy pomocy dla ucz.
80113 Dowoz dzieci do szkol 436.000 20.000 20.000 436.000
4210 | Zakup materiatow i 180.000 20.000 160.000
wyposazenia
4270 | Zakup ushug 30.000 20.000 50.000
remontowych
853 OPIEKA SPOLECZNA 1.107.651 75.025 1.856| 1.180.820
85314 Zasilki i pomoc w 614.800 41.100 655.900
naturze
3110 |Swiadczenia spoleczne — | 577.910|  41.100 619.010
zad.zlec.-557.900, wi.
61.110
85315 Dodatki mieszkaniowe 148.235 3.830 152.065




3110 | Swiadczenia spoleczne 148.235 3.830 152.065

85316 Zasilki rodzinne i 5.100 3.195 8.295
pielggnacyjne

3110 | Swiadczenia spoteczne 5.100 3.195 8.295

85395 Pozostala dzialalnos¢ 127.616 26.900 1.856 152.660

3110 | Swiadczenia spoleczne 107.616 26.900 1.856 132.600

(dozywianie)
900 | GOSPODARKA KOMUNALNA I 2.399.679 1.766 2.401.445
OCHRONA SRODOWISKA

920015 Oswietlenie ulic, 192.529 1.766 194.295
placow i drog

4260 | Zakup energii 128.529 1.766 130.295

OGOLEM : 12.587.602| 246.191 28.307 | 12.805.486

)

/
PRZEWODNMCZACY

N/

Rady @msiy
o 4 A

Ay T 2T S .
Menryk Smia

Ik



Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XI11/158/03

Rady Gminy Chelmza z dnia 29 wrzesnia 2003r.
zmieniajacej Uchwate Nr 1V/21/2002
7z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie budzetu
Gminy na 2003 rok.

Plan dotacji celowych
na zadania zlecone i powierzone
~ oraz otrzymanych na podstawie porozumier z organami administracji
rzadowej i miedzy jednostkami samorzgdu terytorialnego

Dz. |Rozdz. | § Tresé Plan na | Zwigks | Zmniej- | Plan na
2003 rok | zemie | szenie 2003 po
zmianie
710 | DZIALALNOSC USLUGOWA 2.000 2.000
71095 Pozostala dzialalnosé 2.000 2.000
202 | Dotacje celowe otrzymane z 2.000 2.000
budzetu panstwa na zadania
biezace realizowane przez
gmine na podstawie
porozumiefi Z organami
administracji rzadowe]
750 | ADMINISTRACJA PUBLICZNA 87.100 87.100
75011 Urzedy Wojewodzkie 82.200 82.200
201 |Dotacje celowe otrzymane z 82.200 82.200
budzetu pafistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowe]j oraz
innych zadan zleconych
gminom ustawami
75020 Starostwa Powiatowe 4.900 4.900
232 | Dotacje celowe otrzymane z 4.900 4.900
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien migdzy j.s.t.
751 | URZEDY NACZELNYCH ORGANOW 32.045 32.045
WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
75101 Urzgdy naczelnych organéw 1.367 1.367

wladzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa




201

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminom ustawami

1.367

1.367

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatéw i sejmikow
wojewddzkich

1.227

1.227

201

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafistwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminom ustawami

1,227

1.227

75110

Referenda ogélnokrajowe i
konstytucyjne

29.451

29.451

201

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminom ustawami

29.451

29.451

801

SWIATA I WYCHOWANIE

7.157

3.651

3.506

80101

Szkoly podstawowe

157

3.651

3.506

201

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminom ustawami

7.157

3.651

3.506

853

OPIEKA SPOLECZNA

695.816

44.295

1.856

738.255

85313

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy
spolecznej

25.400

25.400

201

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminom ustawami

25.400

25.400

85314

Zasilki i pomoc w naturze
oraz skladki na
ubezpieczenia spoleczne i
zdrowotne

550.800

41.100

591.900




201

Dotacje celowe otrzymane 2
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminom ustawami

550.800 |

41.100

85316

Zasilki rodzinne,
pielegnacyjne i
wychowawcze

5.100

3.195

591.900

8.295

201

Dotacje celowe otrzymane Z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminom ustawami

5.100

3.195

8.295

85319

Osrodki pomocy spolecznej

108.700

108.700

201

Dotacje celowe otrzymane Z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminom ustawami

108.700

108.700

85395

Pozostala dzialalnosé

5.816

1.856

3.960

201

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafistwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminom ustawami

5.816

1.856

3.960

900

GOSPODARKA KOMUNALNA 1

OCHRONA SRODOWISKA

100.829

1.766

102.595

90015

Oswietlenie ulic, placow i
drég

100.829

1.766

102.595

201

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminom ustawami

88.529

1.766

90.295

1631

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
inwestycje z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych

12.300

12.300

921

KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1.000

1.000

92195

| Pozostala dzialalnosé

1.000

1.000




232

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien migdzy j.s.t. (SP
Stawkowo i Gimnazjum
Gluchowo)

1.000

1.000 |

926

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

1.000

1.000

92695

Pozostala dziatalnosé

1.000

1.000

232

Dotacje celowe otrzymane Z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien migdzy j.s.t. (SP
Konczewice)

1.000

1.000

OGOLEM

926.947

46.061

5.507

967.501




Zalacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XI11/158/03

Rady Gminy Chetmza z dnia 29 wrzesnia 2003r.
zmieniajacej Uchwale Nr IV/21/2002
z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie budzetu
Gminy na 2003 rok.

Plan wydatkéow
na zadania zlecone i powierzone
oraz na podstawie porozumien z organami administracji

rzadowej i jednostkami samorzadu terytorialnego

Dz. |Rozdz.| § Tresé Plan na | Zwigksze | Zmniej- | Plan na
2003 rok -nie szenie | 2003 po
Zmianie
710 | DZIALALNOSC USLUGOWA 2.000 2.000
71095 Pozostala dzialalnos¢ 2.000 2.000
4300 | Zakup ustug pozostatych 2.000 2.000
750 | ADMINISTRACJA PUBLICZNA 87.100 87.100
75011 Urzedy Wojewodzkie 82.200 82.200
4010 | Wynagrodzenia 61.200 61.200
osobowe pracownikow
4040 |Dodatkowe 4.200 4.200
wynagrodzenia roczne
4110 | Skfadki na 11.200 11.200
ubezpieczenia spoleczne
4120 | Skladki na Fundusz 1.600 1.600
 |Pracy 0 0L I R
4440 | Odpis na ZFSS (4,9 x 4.000 4.000
700)
75020 Starostwa Powiatowe 4.900 4.900
4010 | Wynagrodzenia 4.000 4.000
osobowe pracownikow
(0,5 et.)
4110 | Skfadki na 700 700
, ubezpieczenia spoleczne
4120 | Skladki na Fundusz 200 200
Pracy
751 URZEDY NACZELNYCH 32.045 32.045
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA




75101

Urzedy naczelnych
organow wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1.367

1.367

4110

Sktadki na
ubezpieczenia spoleczne

121

121

4120

Sktadki na Fundusz
Pracy

18

18

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

528

528

4300

Zakup ushig
pozostalych

700

700

75109

Wybory do rad gmin,
powiatow i sejmikow
wojewodzkich

1.227

1.227

3030

Rézne wydatki na rzecz
0s6b fizycznych

1227

1.227

75110

Referenda
ogolnokrajowe i
konstytucyjne

29.451

29.451

3030

Roézne wydatki na rzecz
0sob fizycznych

19.958

19.958

4110

Skfadki na
ubezpieczenia spoleczne

333

333

4120

Skiadki na fundusz
pracy

45

45

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

1.611

1.611

4300

Zakup ushug pozostatych

4.075

4.075

4410

Podr6ze stuzbowe
krajowe

3.429

3.429

801

OSWIATA I WYCHOWANIE

757

3.651

3.506

80110

Szkoly podstawowe

7:.157

3.651

3.506

3240

Stypendia oraz inne
formy pomocy dla
uczniéw

7.157

3.651

3.506

853

OPIEKA SPOLECZNA

695.816

44.295

1.856

738.255

85313

Skladki na
ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace
niektore swiadczenia z
pomocy spolecznej

25.400

25.400




4130 | Zakup $wiadczen 25.400 25.400
zdrowotnych dla 0oséb
nie objetych
obowigzkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego
85314 Zasilki i pomoc w 550.800| 41.100 591.900
naturze oraz skladki
na ubezpieczenia
3110 | Swiadczenia spoleczne 516.800| 41.100 557.900
4110 |Skfadki na 34.000 34.000
_ ubezpieczenia spoleczne
85316 Zasilki rodzinne, 5.100 3.195 8.295
pielggnacyjne i
wychowawcze
3110 | Swiadczenia spoleczne 5100  3.195 8.295
85319 Osérodki pomocy 108.700 108.700
spolecznej
4010 | Wynagrodzenia 77.000 77.000
osobowe pracownikow ]
4040 | Dodatkowe 4.700 4.700
wynagrodzenia roczne
4110 | Skladki na 14.700 14.700
ubezpieczenia spoleczne
4120 | Skladki na Fundusz 2.000 2.000
Pracy ]
4300 | Zakup ustug pozostatych 4.000 4.000
4410 | Podréze shuzbowe 3.100 3.100
krajowe
4440 | Odpis na ZFSS 3.200 3.200
85395 Pozostala dzialalnos¢ 5.816 1.856 3.960
3110 | Swiadczenia spoleczne 5.816 1.856 3.960
900 | GOSPODARKA KOMUNALNA I 100.829 1.766 102.595
OCHRONA SRODOWISKA
90015 Oswietlenie ulic, 100.829 1.766 102.595
placéw i drog
4260 | Zakup energii 78.529 1.766 80.295
14300 | Zakup ustug pozostalych 10.000 10.000
6050 | Wydatki inwestycyjne 12.300 | 12.300
jednostek budzetowych
921 KULTURA I OCHRONA 1.000 1.000
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92195 Pozostala dzialalno§¢ 1.000 1.000
4210 |Zakup materialow 1 1.000 1.000
wyposazenia
926 | KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.000 1.000




92695 Pozostala dzialalno§é 1.000 1.000

4210 |Zakup materialow i 1.000 1.000
wyposazenia

OGOLEM : 926.947| 46.061 5.507 967.501




Uzasadnienie do Uchwaly Rady Gminy Chelmza NR XI11I/158/03
z dnia 29 wrze$nia 2003 roku
w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2003rok.

DOCHODY
Dziat 010

Przyjmuje si¢ dochody z tytulu dokonanej wptlaty przez PKO Chetmza jako dofinansowanie
dozynek gminnych-800zt.

Dziat 750

Przyjmuje si¢ plan dochoddw z tyt. refundacji $srodkéw z PUP za zatrudnienie pracownikow
na pracach publicznych i interwencyjnych w 2003r.

Przyjmuje si¢ $rodki pochodzace z programu ,Make a Connection — Przylacz si¢” w
wysokosci 5.800 .Program realizowany jest przez Grupg ,,Makrowies’ ,Koniczewice

Dziat 801, 853, 900
Zwickszen i zmniejszen planu dotacji na zadania wiasne i zlecone dokonuje si¢ na podstawie

decyzji Wojewody Kujawsko —Pomorskiego z dnia 10 wrzesnia 2003r Nr WFBL.I-
3011/54/2003 oraz decyzji Nr WFB.I-3011/53/2003 z dnia 10wrzes$nia 2003r.

WYDATKI

Dziat 010

Zwieksza sie plan wydatkow dotyczacy organizacji dozynek gminnych w Skapem o Srodki
budzetowe pochodzace z;

Rady Gminy- 1800zt
Rady Sofeckiej Skape-1000zt
Wplaty PKO- 800zt
Dzial 750

Zwiekszenie poszczegdlnych § odnosi si¢ do wydatkéw placowych pracownikow
interwencyjnych i publicznych oraz wydatkéw realizowanych przez Grupe ‘’Makrowies”-
Konczewice.

Dzial 801, 853, 900

Zmiany w planie wydatkéw budzetowych dokonano na podstawie zmian dotacji na zadania
wlasne i zlecone.




